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REPUBLIKA E SHQIPERISHE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Zg S S Prot. Roskovee,m&()/ ,(OLs 2021

VENDIM

NR/7 DATEZ ] .0F 2021

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT ME OBJEKT “NDERTIMI I RRUGES LIDHESE
NDERMJET RRUGHS Sk LIQENIT DHE RRUGES QENAN JAHO",
DHE PROJEKTIT ME OBJEKT “ZGJERIMI I RRUGES “JASHAR
MENGA”,FSHATI LUAR”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjes Vendore ™, i
ndryshuar, neni 23 pika 4,neni 54 shkronja k); ligjin 107/2014, daté 31.07.2014 "Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar neni 12 dhe neni 13, dhe VKM nr 408,
date 13.05.2015,”Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit”, Ké&shilli i Bashkiseg,

VENDOSI :

1- Miratimin e projektit me objekt “Ndértimi i rrugés lidhése ndérmjet rrugés sé ligenit dhe
rrugés Qenan Jaho",si investim prioritar i Bashkisé Roskovec pér vitin 2021.
Vlera totale e projektit: 1.149.864 leké me TVSH

2- Miratimin e projektit me objekt “Zgjerimi i rrugés “Jashar Meénga” fshati Luar” si investim
prioritar pér Njésiné Administrative Kuman ,PEr vitin 2021.

3- Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e kétij
vendimi.

4- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet) dité pas shpalljes.
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